

P R Y D S

Statsautoriseret revisionsfirma

SDS A/S

CVR nr. 14 67 09 04

Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

Årsrapport 2017

Til Statusbog

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Årsrapport 1. januar – 31. december.....	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

SDS A/S

Paul Bergsøes Vej 47

2600 Glostrup

CVR-nr. 14 67 09 04

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Søren Damgaard Svenningsen

Bestyrelse

Emil Søren Svenningsen

Mette Svenningsen

Søren Damgaard Svenningsen

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Bank

Nykredit Bank

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 286 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For 2018 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1	347.203	58.495
Personaleudgifter	2	0	0
Afskrivninger		0	-162.878
Resultat af primær drift		<u>347.203</u>	<u>-104.383</u>
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger		-246	-219
Ordinært resultat før skat		<u>346.957</u>	<u>-104.602</u>
Skat af ordinært resultat	4	-61.105	20.234
Årets resultat		<u><u>285.852</u></u>	<u><u>-84.368</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>285.852</u>	<u>-84.368</u>
		<u><u>285.852</u></u>	<u><u>-84.368</u></u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		520.000	520.000
Anlægsaktiver i alt		<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		1.631.355	1.831.355
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		2.567.128	1.726.538
Tilgodehavende til tilknyttede virksomheder		4.097.627	4.115.405
Tilgode tilknyttede virksomheder		0	662.615
Andre tilgodehavender		790.120	462.669
Udskudt skatteaktiv		112.458	134.718
		<u>7.567.333</u>	<u>7.101.945</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>230.765</u>	<u>302.467</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.429.453</u>	<u>9.235.767</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.949.453</u>	<u>9.755.767</u>
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført overskud		283.278	-2.574
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>783.278</u>	<u>497.426</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		114.542	205.633
Selskabsskat		38.845	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.807.984	8.895.673
Anden gæld		204.804	157.036
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.166.175</u>	<u>9.258.342</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.949.453</u>	<u>9.755.767</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	6		

Årsrapport 1. januar – 31. december

Noter

1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

2 Personaleomkostninger

	2017	2016
Lønninger og vederlag	0	0
Sociale omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle indtægter

Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	38.845	-34.382
Årets ændring i udskudt skat	22.260	14.148
	<u>61.105</u>	<u>-20.234</u>

5 Egenkapital

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2017
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	-2.574	0	285.852	283.278
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>497.426</u>	<u>0</u>	<u>285.852</u>	<u>783.278</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.